
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 
Lesy, 19016 Praha 9
Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 4
Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 
Ostrava
Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 
Ostrava

1/8

1/8
1/2

1/4

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 916

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

     348/3

     364/3

     365/1

48

333

221

ostatní plocha

orná půda

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní 
komunikace

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Provedení exekuce, č.j.: 024 EX  4634/13 pro Mgr. Pavla Fučíková

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, zem.stav, bez LV

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

pro pohledávku ve výši 808,- Kč s příslušenstvím, k podílu 1/8

k zajištění pohledávky ve výši 16 696,- Kč s příslušenstvím, 
k podílu 1/8

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, 
Sokolovská 42/217, Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 
00005886

Bohemia Faktoring, a.s., Letenská 121/8, Malá Strana, 
11800 Praha 1, RČ/IČO: 27242617

Listina

Z-3890/2011-807
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Klatovy, JUDr. Dalimil Mika 120 Ex-26887/2009 -15 (30 Nc 
115/2009-5) ze dne 01.02.2011. Právní moc ke dni 17.02.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 916

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 5 666,- Kč s příslušenstvím, k podílu 1/8

k zajištění pohledávky ve výši 155 837,74Kč s příslušenstvím, k podílu 1/2

k zajištění pohledávky ve výši 2 495,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/8

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

SMART Financial s.r.o., Hněvotínská 241/52, Nová Ulice,
77900 Olomouc, RČ/IČO: 47678721

Alfa Inkaso s.r.o., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 29050910

ČEZ Prodej, a.s., Duhová 425/1, Michle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 27232433

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-12626/2011-807

Z-16709/2011-807

Z-22516/2011-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Šumperk, Mgr. Marcel Kubis 139 EX-05013/2010 -027 ze dne 
21.02.2011. Právní moc ke dni 23.03.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Břeclav, Mgr. Libor Cink 123 EX-3812/2008 -14 ze dne 
27.10.2010. Právní moc ke dni 24.11.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Klatovy, JUDr. Dalimil Mika, LL.M. 120 EX-31941/2011 -12 ze 
dne 31.10.2011. Právní moc ke dni 14.11.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha 10, JUDr. Igor Ivanko 167 EX-10104/2011 -16 ze dne 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 916

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 27 000,- Kč s příslušenstvím, k podílu 1/8

k zajištění pohledávky ve výši 14 140,-Kč s příslušenstvím, k podílu 1/8

k zajištění pohledávky ve výši 15 157,14 Kč s příslušenstvím
k podílu 1/8

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov,
14800 Praha 4, RČ/IČO: 64949681

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150,
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 00001350

Listina

Listina

Listina

Z-618/2012-807

Z-11132/2012-807

Z-582/2013-807

Z-2513/2011-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

27.07.2011. Právní moc ke dni 08.08.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha 10, JUDr. Igor Ivanko 167 EX-643/2012 -19 (14 EXE 
313/2012-10) ze dne 10.04.2012. Právní moc ke dni 07.05.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Brno-venkov, Mgr. Petr Kocián 137 Ex-15986/2010 -33 (15EXE 
2396/2010-12) ze dne 14.12.2012. Právní moc ke dni 07.01.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha 10, JUDr. Igor Ivanko 167 Ex-11694/2010 -16 (14 EXE 
2160/2010-14) ze dne 08.02.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

4
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 916

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 12 732,50 Kč s příslušenstvím, k podílu 1/8

k zajištění pohledávky ve výši 14 200,-Kč s příslušenstvím
k podílu 1/4

k zajištění pohledávky ve výši 2 231,-Kč s příslušenstvím
k podílu 1/8

k zajištění pohledávky ve výši 12 363,-Kč s příslušenstvím 
k podílu 1/4

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Secapital S.á.R.L., id.č.108305, rue de Laboratoire 9, 
Lucemburk 1653, Lucembursko

SMART Capital, a.s., Hněvotínská 241/52, Nová Ulice, 
77900 Olomouc, RČ/IČO: 26865297

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance 
Group, Pobřežní 665/23, Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
63998530

Listina

Listina

Listina

Z-5457/2013-807

V-233/2014-807

V-13975/2014-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

10.01.2014 18:30

17.08.2014 21:06

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha 3, JUDr. Miloslav Zwiefelhofer 144 EX-492/2013 -23 ze 
dne 22.03.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Nový Jičín, Mgr. Ing. Monika Michlová 163 EX-1706/2013 11 ze 
dne 08.01.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.01.2014 18:30:56. Zápis 
proveden dne 04.02.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Plzeň-město, Mgr. Ing. Jiří Prošek 134 EX-14980/2014 -013 ze 
dne 17.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.08.2014 21:06:56. Zápis 
proveden dne 09.09.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

5
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 916

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 327,00 Kč s příslušenstvím
k podílu 1/8

k zajištění pohledávky ve výši 722,00 Kč s příslušenstvím
k podílu 1/8

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČEZ Prodej, a.s., Duhová 425/1, Michle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 27232433

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Na Jízdárně 
3162/3, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj, ÚzP Ostrava II 367038/23/3202-80541-810343 ze dne 
06.02.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.02.2023 16:12:19. Zápis 
proveden dne 01.03.2023; uloženo na prac. Ostrava

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj, ÚzP Ostrava II 367038/23/3202-80541-810343 ze dne 
06.02.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.02.2023 16:12:19. Zápis 
proveden dne 01.03.2023; uloženo na prac. Ostrava

V-22100/2014-807

V-1785/2023-807

V-1785/2023-807

V-1785/2023-807

Pořadí k

Pořadí k

15.12.2014 18:03

06.02.2023 16:12

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Prostějov, Mgr. Lenka Černošková 018 EX-06240/2014 -014 ze dne
15.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.12.2014 18:03:54. Zápis proveden
dne 06.03.2015.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj, ÚzP Ostrava II 367038/23/3202-80541-810343 ze dne 
06.02.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.02.2023 16:12:19. Zápis proveden
dne 01.03.2023; uloženo na prac. Ostrava

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

6
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 916

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánuo

k zajištění pohledávky ve výši 222,00 Kč s příslušenstvím
k podílu 1/8

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Na Jízdárně 
3162/3, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Na Jízdárně 
3162/3, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad Ostrava pro 
MSK, ÚzP Ostrava II 748797/23/3202-80541-810343 ze dne 01.03.2023. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 01.03.2023 16:42:20. Zápis proveden dne 23.03.2023; 
uloženo na prac. Ostrava

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad Ostrava pro 
MSK, ÚzP Ostrava II 748797/23/3202-80541-810343 ze dne 01.03.2023. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 01.03.2023 16:42:20. Zápis proveden dne 23.03.2023; 
uloženo na prac. Ostrava

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 

V-2980/2023-807

V-2980/2023-807

V-2980/2023-807

V-11209/2023-807

Pořadí k

Pořadí k

01.03.2023 16:42

09.08.2023 16:15

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad Ostrava pro 
MSK, ÚzP Ostrava II 748797/23/3202-80541-810343 ze dne 01.03.2023. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 01.03.2023 16:42:20. Zápis proveden dne 23.03.2023; 
uloženo na prac. Ostrava

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj, ÚzP Ostrava II 3358551/23/3202-80541-810343 ze dne 
09.08.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.08.2023 16:15:59. Zápis proveden
dne 01.09.2023; uloženo na prac. Ostrava

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

7
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 916

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

Listina

Listina

Listina

Moravskoslezský kraj, ÚzP Ostrava II 3358551/23/3202-80541-810343 ze dne 
09.08.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.08.2023 16:15:59. Zápis 
proveden dne 01.09.2023; uloženo na prac. Ostrava

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj, ÚzP Ostrava II 3358551/23/3202-80541-810343 ze dne 
09.08.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.08.2023 16:15:59. Zápis 
proveden dne 01.09.2023; uloženo na prac. Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha-východ, 
JUDr. Marcel Smékal 081 EX-02482/2008 -116 ze dne 05.01.2016. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 05.01.2016 19:24:12. Zápis proveden dne 13.01.2016; uloženo
na prac. Ostrava

V-11209/2023-807

V-11209/2023-807

Z-16109/2008-609

Z-86/2016-807

Z-19922/2008-609

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/8

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 
Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce č.j. 10Nc 3125/2008-9 ve Svitavách ze dne 
27.02.2008; uloženo na prac. Svitavy

Usnesení soudu o nařízení exekuce č.j. 7Nc 3691/2008-6 ve Svitavách ze dne 
27.10.2008; uloženo na prac. Svitavy

Usnesení soudu o nařízení exekuce č.j. 4Nc 3278/2009-6 ve Svitavách ze dne 

Listina

Listina

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

8
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 916

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

o

k podílu 1/8

pověřený soudní exekutor: JUDr. Vlastimil Porostlý, Stojanovo nám. 7/873,
709 00 Ostrava - Mariánské hory

JUDr. Petr Kocián, Ex. úřad Brno - venkov

k podílu 1/8

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-8216/2009-609

Z-29437/2009-807

Z-10828/2009-609

Z-5313/2010-609

Z-76495/2010-101

Z-15859/2010-807

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

21.04.2009. Právní moc ke dni 03.10.2009; uloženo na prac. Svitavy

Exekuční příkaz Exekutorský úřad Přerov, soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána 103 
Ex-10083/2009 -11 (4 Nc 3278/2009-6) ze dne 01.07.2009.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 10Nc 3275/2009-7 ve Svitavách ze dne 
21.04.2009; uloženo na prac. Svitavy

Usnesení soudu o nařízení exekuce č.j. 7Exe 249/2010-13 ve Svitavách ze dne 
14.04.2010; uloženo na prac. Svitavy

Usnesení soudu o nařízení exekuce 15 EXE-2396/2010 12 OS P 8 ze dne 30.08.2010;
uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Brno-venkov, JUDr. 
Petr Kocián 137 Ex-15986/2010 -12 (15 EXE 2396/2010-12) ze dne 16.09.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

9
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 916

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika Za Beránkem 836/132, 
Klatovy II, 339 01  Klatovy 1

k podílu 1/8

pověřený soudní exekutor:
Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-1435/2011-609

Z-2183/2011-807

Z-4665/2011-209

Z-3407/2011-807

Z-12626/2011-807

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Svitavy, 30Nc 115/2009-5  ze dne 
29.10.2009; uloženo na prac. Svitavy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Klatovy, JUDr. 
Dalimil Mika 120 Ex-26887/2009 -16 (30 Nc 115/2009-5) ze dne 01.02.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Praha-východ 27 EXE-9538/2011 -
16 ze dne 16.02.2011; uloženo na prac. Praha-východ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Šumperk, Mgr. Marcel
Kubis 139 Ex-05013/2010 -011 (27 EXE 9538/2011-6) ze dne 21.02.2011.

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí Exekutorský úřad Šumperk, Mgr. Marcel 
Kubis 139 EX-05013/2010 -027 ze dne 15.6.2011. Exekuční příkaz čj. EX 05013/10-
11 ze dne 21.2.2011 nabyl právní moci dne 23.3.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

10
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 916

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Nařízení exekuce

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika Za Beránkem 836/132, 
Klatovy II, 339 01  Klatovy 1

insolvenční správce: JUDr. Jana Kudrnová Ph.D.

soudní exekutor JUDr. Igor Ivanko, Exekutorský úřad Praha 10

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-16709/2011-807

Z-16030/2011-609

Z-21333/2011-807

Z-5373/2012-807

Z-28596/2012-101

Z-9333/2019-807

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu: 1/8

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Břeclav, Mgr. Libor 
Cink 123 EX-3812/2008 -13 (7 Nc 3691/2008) ze dne 29.09.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Svitavy, 10Exe 1036/2011-10  ze dne 
26.09.2011; uloženo na prac. Svitavy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Klatovy, JUDr. 
Dalimil Mika, LL.M. 120 Ex-31941/2011 -13 (10EXE 1036/2011) ze dne 31.10.2011.

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSOS 38 INS-3399/2012 -A7 ze dne 
19.03.2012; uloženo na prac. Ostrava

Usnesení soudu o nařízení exekuce 14 EXE 313/2012-10 OS P8 ze dne 30.01.2012; 
uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Obvodní soud pro 
Prahu 8 14 EXE-313/2012 -10. Právní moc ke dni 10.05.2012. Právní účinky zápisu
k okamžiku 23.10.2019 19:35:52. Zápis proveden dne 31.10.2019; uloženo na prac.
Ostrava



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

11
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 916

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor:JUDr.Miloslav Zwiefelhofer , Strojírenská 47/18 , Praha 5 ,155
21 Praha 5-Zličín

pověřený soudní exekutor:JUDr.Igor Ivanko , Na Zátorce 12 ,Praha 6 ,
160 00 Praha 6

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 10, JUDr. 
Edvard Kubečka 167 Ex-643/2012 -565 (JUDr. Edvard Kubečka, exekutorský 
kandidát, zástupce soudního exekutora JUDr. Igora Ivanka) ze dne 03.06.2024. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 05.06.2024 09:01:32. Zápis proveden dne 
08.07.2024; uloženo na prac. Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 10, JUDr. 
Igor Ivanko 167 EX-11694/2010 -445 ze dne 02.11.2021. Právní účinky zápisu k 

Z-6217/2024-807

Z-12477/2013-101

Z-5456/2013-807

Z-21088/2013-101

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/8

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 144Ex 492/13-10 k 14EXE-
394/2013 20 Obvodní soud pro Prahu 8 ze dne 20.02.2013; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 3, JUDr. 
Miloslav Zwiefelhofer 144 EX-492/2013 -24 (14EXE 394/2013) ze dne 22.03.2013.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 14 EXE-2160/2010 14 OSP8 ze dne 09.09.2010. 
Právní moc ke dni 09.03.2011; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

12
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 916

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavla Fučíková, Slévárenská 410/14, Ostrava, 709 00 
Ostrava 9

k podílu 1/4

pověřený soudní exekutor: Mgr.Petr Jaroš, Škroupova 150, 53701 Chrudim

Listina

Listina

Listina

Listina

okamžiku 02.11.2021 14:10:54. Zápis proveden dne 03.11.2021; uloženo na prac.
Ostrava

Usnesení soudního exekutora o spojení exekucí ke společnému řízení (§37 odst.
5 ex.ř.) Exekutorský úřad Ostrava, Mgr. Pavla Fučíková 024 Ex-4634/2013 -332 
ze dne 19.07.2024. Právní moc ke dni 08.08.2024. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 19.08.2024 16:30:56. Zápis proveden dne 21.08.2024; uloženo na prac.
Ostrava

Z-8092/2021-807

Z-18578/2013-807

Z-9592/2024-807

Z-18948/2013-807

Z-26547/2013-807

Z-18000/2013-603

Související zápisy

Související zápisy

Spojení exekucí ke společnému řízení

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

exekuce sp. zn. 024 Ex 4634/13 a 024 Ex 560/21 byly spojeny a dále jsou vedena ve 
společném řízení sp. zn. 024 Ex 4634/13

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Ostrava, Mgr.
Pavla Fučíková 024 EX-4634/2013 -17 ze dne 15.08.2013; uloženo na prac. Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Ostrava, Mgr. Pavla 
Fučíková 024 EX-4634/2013 -20 ze dne 21.08.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Ostrava,Mgr.Pavla Fučíková 024 EX-4634/2013 -20. Právní moc ke dni 21.10.2013; 
uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 73 EXE-4497/2013 -7 (129EX 
8376/13-7) ze dne 08.11.2013; uloženo na prac. Chrudim

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

13
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 916

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Monika Michlová, Štefánikova 9, 741 01 Nový Jičín 1

pověřený soudní exekutor: JUDr. Aleš Bayer, Kateřinská 13,
120 00 Praha 2

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Jiří Prošek, Rychtaříkova 2173/1, Plzeň, 326 00 
Plzeň 26

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Chrudim, Mgr. Petr
Jaroš 129 Ex-8376/2013 -57 ze dne 21.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku
21.09.2020 19:22:08. Zápis proveden dne 23.09.2020; uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Chrudim, Mgr. Petr Jaroš 129 Ex-8376/2013 -57. Právní moc ke dni 25.09.2020. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 16.10.2020 15:20:15. Zápis proveden dne 
20.10.2020; uloženo na prac. Ostrava

Z-8931/2020-807

Z-10106/2020-807

Z-290/2014-807

Z-114/2014-804

Z-28489/2014-101

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 
Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Nový Jičín, Mgr. 
Ing. Monika Michlová 163 EX-1706/2013 -10 ze dne 08.01.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 10.01.2014 18:30:55. Zápis proveden dne 27.01.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 163 EX 1706/2013-7  ze dne 
20.12.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.01.2014 11:20:24. Zápis proveden
dne 06.02.2014; uloženo na prac. Nový Jičín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 002 EX 3150/13-9 k 14 EXE-
3332/2013 12 ze dne 20.01.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.05.2014 
03:28:36. Zápis proveden dne 15.05.2014; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

14
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 916

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ivo Luhan, Karlovo nám. 17, Praha, 120 00 Praha 2

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lenka Černošková, Dolní 2073/71, Prostějov, 796 01 
Prostějov 1

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň-město, Mgr. 
Ing. Jiří Prošek 134 Ex-14980/2014 -228 ze dne 04.06.2016. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 05.06.2016 12:00:56. Zápis proveden dne 09.06.2016; uloženo
na prac. Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 1, JUDr. Ivo
Luhan 099 EX-9374/2014 -16 ze dne 04.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku
04.12.2014 14:27:21. Zápis proveden dne 10.12.2014; uloženo na prac. Ostrava

Z-10098/2014-807

Z-4926/2016-807

Z-15123/2014-807

Z-15122/2014-807

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/8

k podílu 1/8

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Plzeň-město, 
Mgr. Ing. Jiří Prošek 134 Ex-14980/2014 -9 ze dne 15.08.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 17.08.2014 21:06:52. Zápis proveden dne 19.08.2014; uloženo 
na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Praha 1, 
JUDr. Ivo Luhan 099 EX-9374/2014 -12 ze dne 04.12.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 04.12.2014 14:27:21. Zápis proveden dne 08.12.2014; uloženo na prac. 
Ostrava

Listina

Listina

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

15
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 916

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Igor Ivanko, Na Zátorce 590/12, Praha, 160 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., Masarykova 679/33, Litoměřice, 412
01 Litoměřice 1

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Prostějov, Mgr. 
Lenka Černošková 018 Ex-6240/2014 -60 ze dne 24.10.2018. Právní účinky zápisu
k okamžiku 24.10.2018 16:21:21. Zápis proveden dne 02.11.2018; uloženo na 
prac. Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 10, JUDr. 
Igor Ivanko 167 Ex-10700/2015 -20 ze dne 31.07.2015. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 31.07.2015 18:49:45. Zápis proveden dne 11.08.2015; uloženo na prac.
Ostrava

Z-15499/2014-807

Z-8895/2018-807

Z-8163/2015-807

Z-8165/2015-807

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/8

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Povinnost k

Povinnost k

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Prostějov, 
Mgr. Lenka Černošková 018 Ex-6240/2014 -8 ze dne 03.11.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 15.12.2014 18:03:54. Zápis proveden dne 17.12.2014; uloženo 
na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Praha 10, 
JUDr. Igor Ivanko 167 Ex-10700/2015 -17 ze dne 30.07.2015. Právní účinky zápisu
k okamžiku 31.07.2015 18:49:45. Zápis proveden dne 03.08.2015; uloženo na prac.
Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Litoměřice, 
JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. 124 Ex-7249/2015 -18 ze dne 24.09.2015. Právní účinky

Listina

Listina

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

16
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 916

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor Mgr. Stanislav Molák, Bělohradská 299, 58001 Havlíčkův Brod

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Pekárek, U Stanice 11/4,
162 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor: JUDr. Marcel Smékal, Michelská 1326/62,
140 00 Praha 4

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha-východ, 
JUDr. Marcel Smékal 081 EX-00575/2016 -028 ze dne 05.03.2016. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 07.03.2016 19:22:35. Zápis proveden dne 15.03.2016; uloženo
na prac. Ostrava

Z-9824/2015-807

Z-5288/2015-601

Z-442/2016-101

Z-10333/2016-101

Z-1993/2016-807

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/8

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 
Povinnost k

zápisu k okamžiku 25.09.2015 09:26:24. Zápis proveden dne 29.09.2015; uloženo 
na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Havlíčkův 
Brod 050 EX-3667/2015 -7 k č.j. 68 EXE 3529/2015-13 ze dne 29.09.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 05.10.2015 07:27:15. Zápis proveden dne 07.10.2015; 
uloženo na prac. Havlíčkův Brod

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 061 EX 2275/15-6 k 49 EXE-
13004/2015 10 ze dne 10.11.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.01.2016 
17:35:48. Zápis proveden dne 08.01.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 081 EX 00575/16-013 k 72 EXE-
704/2016 -11 ze dne 29.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.03.2016 
19:20:03. Zápis proveden dne 09.03.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

17
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 916

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcela Petrošová, 17. listopadu 2995/1a, 690 02 Břeclav

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcela Petrošová, 17. listopadu 2995/1a, 690 02 Břeclav

pověřený soudní exekutor: JUDr. Marcel Smékal, Michelská 1326/62, Praha, 140 00 Praha 4

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Břeclav, Mgr. 
Marcela Petrošová 160 Ex-6233/2016 -9 ze dne 30.08.2016. Právní účinky zápisu
k okamžiku 30.08.2016 12:07:42. Zápis proveden dne 01.09.2016; uloženo na 
prac. Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Břeclav, Mgr. 
Marcela Petrošová 160 Ex-6233/2016 -10 ze dne 30.08.2016. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 30.08.2016 12:07:48. Zápis proveden dne 01.09.2016; uloženo
na prac. Ostrava

Z-5038/2016-704

Z-6961/2016-807

Z-5038/2016-704

Z-6962/2016-807

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/8

k podílu 1/8

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 160 EX-6233/2016 -8 ze dne 
30.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.08.2016 12:01:10. Zápis proveden
dne 31.08.2016; uloženo na prac. Břeclav

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 160 EX-6233/2016 -8 ze dne 
30.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.08.2016 12:01:10. Zápis proveden
dne 31.08.2016; uloženo na prac. Břeclav

Listina

Listina

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

18
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 916

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Svatopluk Šůstek, Pavelčákova 14, 779 00 Olomouc

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha-východ, 
JUDr. Marcel Smékal 081 EX-03325/2016 -028 ze dne 05.10.2016. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 05.10.2016 23:16:37. Zápis proveden dne 11.10.2016; uloženo
na prac. Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Olomouc, Mgr. 
Svatopluk Šůstek 185 EX-1858/2016 -16 ze dne 11.01.2017. Právní účinky zápisu
k okamžiku 11.01.2017 22:17:46. Zápis proveden dne 16.01.2017; uloženo na 
prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Olomouc, Mgr. Svatopluk Šůstek 185 Ex-1858/2016 -16. Právní moc ke dni 
28.02.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.03.2017 22:08:16. Zápis 
proveden dne 07.03.2017; uloženo na prac. Ostrava

Z-8037/2016-807

Z-8036/2016-807

Z-278/2017-805

Z-330/2017-807

Z-1972/2017-807

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/8

k podílu 1/8

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Povinnost k

Povinnost k

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Praha-východ,
JUDr. Marcel Smékal 081 Ex-3325/2016 -11 ze dne 26.09.2016. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 05.10.2016 23:25:51. Zápis proveden dne 07.10.2016; uloženo 
na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Olomouc - 
Mgr. Svatopluk Šůstek 185EX-1858/2016 -10 ze dne 02.12.2016. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 11.01.2017 22:06:19. Zápis proveden dne 16.01.2017; uloženo 
na prac. Olomouc

Listina

Listina

Listina

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

19
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 916

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ivo Luhan, Karlovo nám. 17,
120 00 Praha 2

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov, JUDr. 
Lukáš Jícha 203 Ex-49820/2016 -10 ze dne 16.01.2017. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 17.01.2017 12:00:40. Zápis proveden dne 23.01.2017; uloženo na prac.
Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 1, JUDr. Ivo
Luhan 099 Ex-2848/2017 -15 ze dne 25.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku
25.10.2017 14:22:54. Zápis proveden dne 02.11.2017; uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Praha 1, JUDr. Ivo Luhan 099 Ex-2848/2017 -15. Právní moc ke dni 01.11.2017. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 15.11.2017 06:34:23. Zápis proveden dne 
24.11.2017; uloženo na prac. Ostrava

Z-736/2017-808

Z-476/2017-807

Z-42089/2017-101

Z-9219/2017-807

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/4

k podílu 1/8

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Povinnost k

Povinnost k

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-49820/2016 -6 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov ze dne 
13.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.01.2017 12:00:40. Zápis proveden
dne 20.01.2017; uloženo na prac. Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 099 EX 2848/17-12 k 
 78 EXE 4239/2017 - 11  ze dne 19.09.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
19.09.2017 06:57:41. Zápis proveden dne 20.09.2017; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

20
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 916

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Svoboda, Dvořákova 222/32, 779 00 Olomouc

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lenka Černošková, Dolní 2073/71, Prostějov, 796 01 
Prostějov 1

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Olomouc, Mgr. Jan 
Svoboda 164 Ex-773/2018 -21 ze dne 12.04.2018. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 12.04.2018 14:22:52. Zápis proveden dne 19.04.2018; uloženo na prac.
Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Prostějov, Mgr. 
Lenka Černošková 018 Ex-2180/2018 -9 ze dne 27.06.2018. Právní účinky zápisu 
k okamžiku 28.06.2018 14:20:19. Zápis proveden dne 03.07.2018; uloženo na 
prac. Ostrava

Z-9868/2017-807

Z-2716/2018-805

Z-3186/2018-807

Z-5505/2018-807

Z-5506/2018-807

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/8

k podílu 1/4, povinná: Olbortová Jana, r. č. 845209/5542

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 

Povinnost k

Povinnost k

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Olomouc - 
Mgr. Jan Svoboda 164 EX-773/2018 ze dne 10.04.2018. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 12.04.2018 14:22:54. Zápis proveden dne 17.04.2018; uloženo na prac. 
Olomouc

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Prostějov, 
Mgr. Lenka Černošková 018 Ex-2180/2018 -6 ze dne 23.05.2018. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 28.06.2018 14:20:19. Zápis proveden dne 02.07.2018; uloženo 
na prac. Ostrava

Listina

Listina

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

21
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 916

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL. M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Šumperk, Mgr. 
Marcel Kubis 139 Ex-20758/2018 -13 ze dne 17.09.2018. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 17.09.2018 16:40:42. Zápis proveden dne 19.09.2018; uloženo na prac.
Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Šumperk, Mgr. Marcel Kubis 139 Ex-20758/2018 -13. Právní moc ke dni 
08.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.10.2018 16:41:02. Zápis 
proveden dne 02.11.2018; uloženo na prac. Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Klatovy, JUDr. 
Dalimil Mika, LL.M. 120 Ex-15687/2018 -25 ze dne 07.01.2019. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 07.01.2019 11:06:21. Zápis proveden dne 21.01.2019; uloženo
na prac. Ostrava

-

Z-6683/2018-809

Z-7909/2018-807

Z-8896/2018-807

Z-159/2019-404

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/8

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Povinnost k

Povinnost k

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139EX 20758/18-010  ze 
dne 14.09.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.09.2018 16:48:32. Zápis 
proveden dne 18.09.2018; uloženo na prac. Šumperk

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. 
Dalimil Mika, LL.M. : 120 EX-15687/2018 - 14 ze dne 03.01.2019. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 07.01.2019 11:06:21. Zápis proveden dne 10.01.2019; uloženo 
na prac. Klatovy

Listina

Listina

Listina

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

22
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 916

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Preus, Kodaňská 1441/46
101 00 Praha 10

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jiří Bulvas, Jablonecká 322/72, Praha, 190 00 Praha 9

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lenka Černošková, Dolní 2073/71, Prostějov, 796 01 
Prostějov 1

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 1, JUDr. 
Jiří Bulvas 146 Ex-849/2019 -12 ze dne 31.10.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 31.10.2019 20:52:19. Zápis proveden dne 05.11.2019; uloženo na prac.
Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Praha 1, JUDr. Jiří Bulvas 146 EX-849/2019 -20. Právní moc ke dni 13.11.2019.
Právní účinky zápisu k okamžiku 15.04.2020 20:52:22. Zápis proveden dne 
22.04.2020; uloženo na prac. Ostrava

Z-324/2019-807

Z-12757/2019-101

Z-9523/2019-807

Z-9524/2019-807

Z-3751/2020-807

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/8

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 
Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 204 EX 2886/19-24 k 51 EXE-
10870/2019 10 ze dne 13.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.04.2019 
14:50:10. Zápis proveden dne 17.04.2019; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Praha 1, 
JUDr. Jiří Bulvas 146 Ex-849/2019 -8 ze dne 30.10.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 31.10.2019 20:52:19. Zápis proveden dne 04.11.2019; uloženo na prac. 
Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Prostějov, 
Mgr. Lenka Čenošková 018 Ex-7064/2019 -6 ze dne 08.01.2020. Právní účinky 

Listina

Listina

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

23
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 916

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

- pověřený soudní exekutor: Mgr. Martin Tunkl, Palackého nám. 28, 301 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jiří Trojanovský, Potoční 1094, Frýdek-Místek, 738 01 
Frýdek-Místek 1

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Prostějov, Mgr. 
Lenka Čenošková 018 Ex-7064/2019 -13 ze dne 30.01.2020. Právní účinky zápisu 
k okamžiku 30.01.2020 18:16:10. Zápis proveden dne 06.02.2020; uloženo na 
prac. Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň-město, Mgr. 
Martin Tunkl 094 Ex-7255/2020 -16 ze dne 31.08.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 02.09.2020 09:32:35. Zápis proveden dne 04.09.2020; uloženo na prac.
Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Plzeň-město, Mgr. Martin Tunkl 094 EX-07255/2020 -016. Právní moc ke dni 
03.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.10.2020 14:14:32. Zápis 
proveden dne 13.10.2020; uloženo na prac. Ostrava

Z-1227/2020-807

Z-1228/2020-807

Z-6199/2020-405

Z-8133/2020-807

Z-9488/2020-807

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/4

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Povinnost k

Povinnost k

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Povinnost k

Povinnost k

zápisu k okamžiku 30.01.2020 18:16:10. Zápis proveden dne 03.02.2020; uloženo 
na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 094 EX-07255/2020 -014 ze dne 
31.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2020 09:35:10. Zápis proveden
dne 03.09.2020; uloženo na prac. Plzeň-město

Listina

Listina

Listina

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

24
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 916

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jiří Trojanovský, Potoční 1094, Frýdek-Místek, 738 01 
Frýdek-Místek 1

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, Přerov, 750 02 Přerov 
2

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Ostrava, JUDr. 
Jiří Trojanovský, LL.M. 102 Ex-28/2013 -26 ze dne 22.03.2017. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 23.03.2017 17:00:46. Zápis proveden dne 29.03.2017; uloženo
na prac. Ostrava

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Frýdek-Místek,
JUDr. Jiří Trojanovský,LL.M. 143 Ex-1040/2020 -109 ze dne 24.11.2020. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 24.11.2020 18:30:35. Zápis proveden dne 26.11.2020; 
uloženo na prac. Ostrava

Z-23126/2013-807

Z-10823/2020-807

Z-6984/2013-807

Z-10824/2020-807

Z-2624/2017-807

Z-10824/2020-807

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/8

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 

Povinnost k

Povinnost k

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 
Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Ostrava, 
JUDr. Milan Vlha 102 EX-01146/2013 -009 ze dne 16.10.2013; uloženo na prac. 
Ostrava

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Frýdek-Místek, 
JUDr. Jiří Trojanovský,LL.M. 143 Ex-1029/2020 -96 ze dne 24.11.2020. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 24.11.2020 18:30:34. Zápis proveden dne 26.11.2020; 
uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Ostrava, 
JUDr. Milan Vlha 102 EX-00028/2013 -013 ze dne 28.02.2013; uloženo na prac. 
Ostrava

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Frýdek-Místek, 
JUDr. Jiří Trojanovský,LL.M. 143 Ex-1040/2020 -109 ze dne 24.11.2020. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 24.11.2020 18:30:35. Zápis proveden dne 26.11.2020; 
uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Přerov, JUDr.
Lukáš Jícha 203 Ex-34533/2020 -9 ze dne 26.11.2020. Právní účinky zápisu k 

Listina

Listina

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

25
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 916

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Igor Ivanko, Dědinská 893/29, Praha, 161 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor: Mgr. David Koncz, 26.dubna 10, 350 02  Cheb

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov, JUDr. 
Lukáš Jícha 203 Ex-34533/2020 -14 ze dne 26.11.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 26.11.2020 14:16:28. Zápis proveden dne 30.11.2020; uloženo na prac.
Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 10, JUDr. 
Igor Ivanko 167 Ex-10104/2011 -235 ze dne 11.12.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 11.12.2020 21:24:57. Zápis proveden dne 16.12.2020; uloženo na prac.
Ostrava

Z-10898/2020-807

Z-10899/2020-807

Z-11258/2020-807

Z-11259/2020-807

Z-3046/2021-402

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Povinnost k

Povinnost k

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Povinnost k

Povinnost k

okamžiku 26.11.2020 14:16:28. Zápis proveden dne 30.11.2020; uloženo na prac. 
Ostrava

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud ve Svitavách 4 EXE-666/2011 -11 
(167 Ex 10104/11) ze dne 06.06.2011. Právní moc ke dni 24.08.2011. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 11.12.2020 21:24:57. Zápis proveden dne 14.12.2020; 
uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Cheb 074 EX-
03388/2021 -008 ze dne 08.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.07.2021 
13:15:04. Zápis proveden dne 23.07.2021; uloženo na prac. Cheb

Listina

Listina

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

26
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 916

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Cheb, Mgr. David 
Koncz 074 Ex-3388/2021 -32 ze dne 24.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku
24.05.2023 10:15:05. Zápis proveden dne 26.05.2023; uloženo na prac. Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Šumperk, Mgr. 
Marcel Kubis 139 Ex-7972/2023 -21 ze dne 26.10.2023. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 26.10.2023 16:47:32. Zápis proveden dne 01.11.2023; uloženo na prac.
Ostrava

Usnesení soudního exekutora o změně exekučního příkazu Exekutorský úřad 
Šumperk, Mgr. Marcel Kubis 139 Ex-7972/2023 -24 ze dne 30.10.2023. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 26.10.2023 16:47:32. Zápis proveden dne 01.11.2023; 
uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Šumperk, Mgr. Marcel Kubis 139 Ex-7972/2023 -24. Právní moc ke dni 
16.11.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.12.2023 16:47:28. Zápis 
proveden dne 21.12.2023; uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Šumperk, Mgr. Marcel Kubis 139 Ex-7972/2023 -21. Právní moc ke dni 
16.11.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.12.2023 16:40:55. Zápis 
proveden dne 29.12.2023; uloženo na prac. Ostrava

Z-3705/2023-807

Z-5791/2023-809

Z-7105/2023-807

Z-7105/2023-807

Z-8393/2023-807

Z-8588/2023-807

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 
Povinnost k

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139EX 07972/23-016  ze 
dne 26.10.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2023 16:43:06. Zápis 
proveden dne 27.10.2023; uloženo na prac. Šumperk

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

27
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 916

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Plomby a upozornění

o Upozornění na výzvu zapsanou v záznamu pro další řízení

Číslo řízení Vztah k

ZDŘ-2/2001-807 Parcela:      365/1

Změna výměr obnovou operátu

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Pozemek se nachází v dobývacím prostoru

o

o

o

o

vznikla z části pův. parcely PK 178/2

vznikla z části pův. parcely PK 178/2

Michálkovice I

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Šumperk, Mgr. 
Marcel Kubis 139 Ex-9793/2023 -23 ze dne 03.01.2024. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 03.01.2024 16:45:38. Zápis proveden dne 05.01.2024; uloženo na prac.
Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Šumperk, Mgr. Marcel Kubis 139 Ex-9793/2023 -23. Právní moc ke dni 
19.02.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.03.2024 16:45:49. Zápis 
proveden dne 28.03.2024; uloženo na prac. Ostrava

Z-53/2024-809

Z-63/2024-807

Z-2944/2024-807

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 
Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Parcela: 348/3

Parcela: 364/3

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 
Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č. j. 139EX 09793/23-018  ze 
dne 03.01.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.01.2024 16:47:00. Zápis 
proveden dne 04.01.2024; uloženo na prac. Šumperk

Listina

Listina

Parcela: 348/3, Parcela: 364/3, Parcela: 365/1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

28
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

     364/3
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 916

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

64742 333

Listina

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 Ostrava

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad Lesy, 
19016 Praha 9
Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 4

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 Ostrava

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 Ostrava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 15.11.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.11.2004.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresní soud ve Svitavách 32 D-389/2008 -113 ze
dne 26.09.2008. Právní moc ke dni 28.10.2008.

Usnesení soudu o vypořádání SJ a o dědictví Okresní soud v Ostravě, notář JUDr. Josef 
Kawulok 99D-123/2011 ze dne 24.03.2011. Právní moc ke dni 24.03.2011.

Smlouva kupní Notářský zápis  ze dne 17.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
18.12.2019 15:37:06. Zápis proveden dne 10.01.2020.

o

o

o

o

V-8982/2004-807

Z-47425/2008-807

Z-5627/2011-807

V-20656/2019-807

22.01.2025  14:52:45Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://cuzk.gov.cz/.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 
Lesy, 19016 Praha 9
Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 4
Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 
Ostrava
Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 
Ostrava
Šedo Štefan, Ovocná 374, 74714 Markvartovice

1/8

1/8
1/4

1/4

1/4

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 2523

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

     362 313 zastavěná plocha a 
nádvoří

chráněná ložisková 
území

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Provedení exekuce, č.j.: 024 EX  4634/13 pro Mgr. Pavla Fučíková

Součástí je stavba: Slezská Ostrava, č.p. 815, rod.dům
  362Stavba stojí na pozemku p.č.:

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

neomezeného odvádění dešťových vod kanály dle odst. VI. smlouvy

neomezeného odvádění dešťových vod kanály dle odst. VI. smlouvy

neomezeného odvádění dešťových vod kanály dle odst. VI. smlouvy

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Listina

Listina

Listina

Z-24314/2006-807

Z-24314/2006-807

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 361/1, Parcela: 361/2, Parcela: 361/3, Parcela: 361/4

Parcela: 355

Parcela: 349/10, Parcela: 349/4, Parcela: 349/5, Parcela: 349/7, Parcela: 349/8,
Parcela: 350/1, Parcela: 350/2
Jednotka: 820/1, Jednotka: 820/2, Jednotka: 820/3

Parcela: 362

Parcela: 362

Parcela: 362

Usnesení soudu číslo deníku 1177/1934.

Usnesení soudu číslo deníku 1179/1934.

Usnesení soudu číslo deníku 1181/1934.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 2523

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno dolování

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

o

neomezeného odvádění dešťových vod kanály dle odst. VI. smlouvy

neomezeného odvádění dešťových vod kanály dle odst. VI. smlouvy

bez nároku na náhradu škod dle čl. V. smlouvy
ve prospěch oprávněného a jeho právních nástupců

pro pohledávku ve výši 808,- Kč s příslušenstvím, k podílu 1/8

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Zwierzinovo kamenouhelné těžařstvo ve Slezské Ostravě, 
Ostrava

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, 
Sokolovská 42/217, Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 
00005886

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-24314/2006-807

Z-24314/2006-807

Z-24314/2006-807

Z-24314/2006-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 351, Parcela: 352/1, Parcela: 353, Parcela: 354/1, Parcela: 354/2

Parcela: 358/1, Parcela: 358/2, Parcela: 358/3, Parcela: 358/4

Parcela: 362

Parcela: 362

Parcela: 362

Parcela: 362

Usnesení soudu číslo deníku 1184/1934.

Usnesení soudu číslo deníku 1188/1934.

Usnesení soudu číslo deníku 1183/1934.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 2523

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 16 696,- Kč s příslušenstvím, 
k podílu 1/8

k zajištění pohledávky ve výši 5 666,- Kč s příslušenstvím, k podílu 1/8

k zajištění pohledávky ve výši 155 837,74Kč s příslušenstvím, k podílu 1/8

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Bohemia Faktoring, a.s., Letenská 121/8, Malá Strana, 
11800 Praha 1, RČ/IČO: 27242617

SMART Financial s.r.o., Hněvotínská 241/52, Nová Ulice,
77900 Olomouc, RČ/IČO: 47678721

Alfa Inkaso s.r.o., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 29050910

Listina

Listina

Listina

Z-3890/2011-807

Z-12626/2011-807

Z-16709/2011-807

Z-22516/2011-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 362

Parcela: 362

Parcela: 362

Exekutorský úřad Klatovy, JUDr. Dalimil Mika 120 Ex-26887/2009 -15 (30 Nc 
115/2009-5) ze dne 01.02.2011. Právní moc ke dni 17.02.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Šumperk, Mgr. Marcel Kubis 139 EX-05013/2010 -027 ze dne 
21.02.2011. Právní moc ke dni 23.03.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Břeclav, Mgr. Libor Cink 123 EX-3812/2008 -14 ze dne 
27.10.2010. Právní moc ke dni 24.11.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Klatovy, JUDr. Dalimil Mika, LL.M. 120 EX-31941/2011 -12 ze 
dne 31.10.2011. Právní moc ke dni 14.11.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

4
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 2523

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 2 495,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/8

k zajištění pohledávky ve výši 27 000,- Kč s příslušenstvím, k podílu 1/8

k zajištění pohledávky ve výši 14 140,-Kč s příslušenstvím, k podílu 1/8

k zajištění pohledávky ve výši 15 157,14 Kč s příslušenstvím
k podílu 1/8

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČEZ Prodej, a.s., Duhová 425/1, Michle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 27232433

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov,
14800 Praha 4, RČ/IČO: 64949681

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150,

Listina

Listina

Listina

Z-618/2012-807

Z-11132/2012-807

Z-582/2013-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 362

Parcela: 362

Parcela: 362

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha 10, JUDr. Igor Ivanko 167 EX-10104/2011 -14 ze dne 
27.07.2011. Právní moc ke dni 08.08.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha 10, JUDr. Igor Ivanko 167 EX-643/2012 -21 (14 EXE 
313/2012-10) ze dne 10.04.2012. Právní moc ke dni 07.05.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Brno-venkov, Mgr. Petr Kocián 137 Ex-15986/2010 -33 (15EXE 
2396/2010-12) ze dne 14.12.2012. Právní moc ke dni 07.01.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

5
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 2523

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 12 732,50 Kč s příslušenstvím, k podílu 1/8

k zajištění pohledávky ve výši 14 200,-Kč s příslušenstvím
k podílu 1/4

k zajištění pohledávky ve výši 3 171,-Kč s příslušenstvím 
k podílu 1/8

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 00001350

Secapital S.á.R.L., id.č.108305, rue de Laboratoire 9, 
Lucemburk 1653, Lucembursko

SMART Capital, a.s., Hněvotínská 241/52, Nová Ulice, 
77900 Olomouc, RČ/IČO: 26865297

Pražská plynárenská, a.s., Národní 37/38, Nové Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 60193492

Listina

Listina

Listina

Z-2513/2011-807

Z-5457/2013-807

V-233/2014-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

10.01.2014 18:30

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 362

Parcela: 362

Parcela: 362

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha 10, JUDr. Igor Ivanko 167 Ex-11694/2010 -18 (14 EXE 
2160/2010-14) ze dne 08.02.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha 3, JUDr. Miloslav Zwiefelhofer 144 EX-492/2013 -23 ze 
dne 22.03.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Nový Jičín, Mgr. Ing. Monika Michlová 163 EX-1706/2013 11 ze 
dne 08.01.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.01.2014 18:30:56. Zápis 
proveden dne 04.02.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

6
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 2523

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 2 231,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/8

k zajištění pohledávky ve výši 12 363,-Kč s příslušenstvím 
k podílu 1/4

k zajištění pohledávky ve výši 327,00 Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance 
Group, Pobřežní 665/23, Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
63998530

ČEZ Prodej, a.s., Duhová 425/1, Michle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 27232433

Listina

Listina

Listina

Listina

V-7194/2014-807

V-7459/2014-807

V-13979/2014-807

V-22100/2014-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

08.05.2014 03:34

17.08.2014 21:07

15.12.2014 18:03

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 362

Parcela: 362

Parcela: 362

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Aleš Bayer 002 Ex-3150/2013 -11 ze dne 
07.05.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.05.2014 03:34:23. Zápis proveden
dne 03.06.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Aleš Bayer 002 Ex-3150/2013 -15 ze dne 
13.5.2014 - opravný. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.05.2014 03:35:34. Zápis
proveden dne 05.06.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Plzeň-město, Mgr. Ing. Jiří Prošek 134 EX-14980/2014 -014 ze 
dne 17.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.08.2014 21:07:04. Zápis 
proveden dne 09.09.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Prostějov, Mgr. Lenka Černošková 018 EX-06240/2014 -014 ze dne
15.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.12.2014 18:03:54. Zápis proveden
dne 06.03.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

7
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 2523

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánuo

k podílu 1/8

k zajištění pohledávky ve výši 722,00 Kč s příslušenstvím
k podílu 1/8

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Na Jízdárně 
3162/3, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Na Jízdárně 
3162/3, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro MSK, ÚzP
Ostrava ll 367419/23/3202-80541-810343 ze dne 06.02.2023. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 06.02.2023 10:03:46. Zápis proveden dne 28.02.2023; uloženo
na prac. Ostrava

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro MSK, ÚzP
Ostrava ll 367419/23/3202-80541-810343 ze dne 06.02.2023. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 06.02.2023 10:03:46. Zápis proveden dne 28.02.2023; uloženo
na prac. Ostrava

V-1742/2023-807

V-1742/2023-807

V-1742/2023-807

V-2979/2023-807

Pořadí k

Pořadí k

06.02.2023 10:03

01.03.2023 16:41

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 362

Parcela: 362

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro MSK, ÚzP 
Ostrava ll 367419/23/3202-80541-810343 ze dne 06.02.2023. Právní účinky zápisu 
k okamžiku 06.02.2023 10:03:46. Zápis proveden dne 28.02.2023; uloženo na prac.
Ostrava

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro MSK, ÚzP 
Ostrava II 746036/23/3202-80541-810343 ze dne 01.03.2023. Právní účinky zápisu 
k okamžiku 01.03.2023 16:41:20. Zápis proveden dne 23.03.2023; uloženo na prac.
Ostrava

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

9
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 2523

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

o

o

o

o

k podílu 1/8

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha-východ, 
JUDr. Marcel Smékal 081 EX-02482/2008 -116 ze dne 05.01.2016. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 05.01.2016 19:24:12. Zápis proveden dne 13.01.2016; uloženo
na prac. Ostrava

Z-16109/2008-609

Z-86/2016-807

Z-19922/2008-609

Z-8216/2009-609

Z-29437/2009-807

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/8

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 362

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 
Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce č.j. 10Nc 3125/2008-9 ve Svitavách ze dne 
27.02.2008; uloženo na prac. Svitavy

Usnesení soudu o nařízení exekuce č.j. 7Nc 3691/2008-6 ve Svitavách ze dne 
27.10.2008; uloženo na prac. Svitavy

Usnesení soudu o nařízení exekuce č.j. 4Nc 3278/2009-6 ve Svitavách ze dne 
21.04.2009. Právní moc ke dni 03.10.2009; uloženo na prac. Svitavy

Exekuční příkaz Exekutorský úřad Přerov, soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána 103 
Ex-10083/2009 -11 (4 Nc 3278/2009-6) ze dne 01.07.2009.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 10Nc 3275/2009-7 ve Svitavách ze dne 

Listina

Parcela: 362



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

10
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 2523

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Vlastimil Porostlý, Stojanovo nám. 7/873,
709 00 Ostrava - Mariánské hory

JUDr. Petr Kocián, Ex. úřad Brno - venkov

k podílu 1/8

pověřený soudní exekutor: Soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika Za Beránkem 836/132, 
Klatovy II, 339 01  Klatovy 1

k podílu 1/8

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-10828/2009-609

Z-5313/2010-609

Z-76495/2010-101

Z-15859/2010-807

Z-1435/2011-609

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 362

Parcela: 362

21.04.2009; uloženo na prac. Svitavy

Usnesení soudu o nařízení exekuce č.j. 7Exe 249/2010-13 ve Svitavách ze dne 
14.04.2010; uloženo na prac. Svitavy

Usnesení soudu o nařízení exekuce 15 EXE-2396/2010 12 OS P 8 ze dne 30.08.2010;
uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Brno-venkov, JUDr. 
Petr Kocián 137 Ex-15986/2010 -12 (15 EXE 2396/2010-12) ze dne 16.09.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Svitavy, 30Nc 115/2009-5  ze dne 
29.10.2009; uloženo na prac. Svitavy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Klatovy, JUDr. 
Dalimil Mika 120 Ex-26887/2009 -16 (30 Nc 115/2009-5) ze dne 01.02.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

11
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 2523

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor:
Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

pověřený soudní exekutor: Soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika Za Beránkem 836/132, 
Klatovy II, 339 01  Klatovy 1

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-2183/2011-807

Z-4665/2011-209

Z-3407/2011-807

Z-12626/2011-807

Z-16709/2011-807

Z-16030/2011-609

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 362

Parcela: 362

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Praha-východ 27 EXE-9538/2011 -
16 ze dne 16.02.2011; uloženo na prac. Praha-východ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Šumperk, Mgr. Marcel
Kubis 139 Ex-05013/2010 -011 (27 EXE 9538/2011-6) ze dne 21.02.2011.

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí Exekutorský úřad Šumperk, Mgr. Marcel 
Kubis 139 EX-05013/2010 -027 ze dne 15.6.2011. Exekuční příkaz čj. EX 05013/10-
11 ze dne 21.2.2011 nabyl právní moci dne 23.3.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Břeclav, Mgr. Libor 
Cink 123 EX-3812/2008 -13 (7 Nc 3691/2008) ze dne 29.09.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Svitavy, 10Exe 1036/2011-10  ze dne 
26.09.2011; uloženo na prac. Svitavy



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

12
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 2523

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

insolvenční správce: JUDr. Jana Kudrnová Ph.D.

soudní exekutor JUDr. Igor Ivanko, Exekutorský úřad Praha 10

pověřený soudní exekutor:JUDr.Miloslav Zwiefelhofer , Strojírenská 47/18 , Praha 5 ,155
21 Praha 5-Zličín

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 10, JUDr. 
Igor Ivanko 167 Ex-643/2012 -155 ze dne 24.09.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 24.09.2019 19:27:15. Zápis proveden dne 27.09.2019; uloženo na prac.
Ostrava

Z-21333/2011-807

Z-5373/2012-807

Z-28596/2012-101

Z-9333/2019-807

Z-8320/2019-807

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 362

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 
Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Klatovy, JUDr. 
Dalimil Mika, LL.M. 120 Ex-31941/2011 -13 (10EXE 1036/2011) ze dne 31.10.2011.

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSOS 38 INS-3399/2012 -A7 ze dne 
19.03.2012; uloženo na prac. Ostrava

Usnesení soudu o nařízení exekuce 14 EXE 313/2012-10 OS P8 ze dne 30.01.2012; 
uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Obvodní soud pro 
Prahu 8 14 EXE-313/2012 -10. Právní moc ke dni 10.05.2012. Právní účinky zápisu
k okamžiku 23.10.2019 19:35:52. Zápis proveden dne 31.10.2019; uloženo na prac.
Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 144Ex 492/13-10 k 14EXE-
394/2013 20 Obvodní soud pro Prahu 8 ze dne 20.02.2013; uloženo na prac. Praha

Listina

Parcela: 362



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

13
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 2523

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor:JUDr.Igor Ivanko , Na Zátorce 12 ,Praha 6 ,
160 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavla Fučíková, Slévárenská 410/14, Ostrava, 709 00 
Ostrava 9

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 10, JUDr. 
Igor Ivanko 167 EX-11694/2010 -446 ze dne 02.11.2021. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 02.11.2021 14:10:54. Zápis proveden dne 03.11.2021; uloženo na prac.
Ostrava

Usnesení soudního exekutora o spojení exekucí ke společnému řízení (§37 odst.
5 ex.ř.) Exekutorský úřad Ostrava, Mgr. Pavla Fučíková 024 Ex-4634/2013 -332 

Z-12477/2013-101

Z-5456/2013-807

Z-21088/2013-101

Z-8093/2021-807

Z-18578/2013-807

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Spojení exekucí ke společnému řízení

k podílu 1/8

exekuce sp. zn. 024 Ex 4634/13 a 024 Ex 560/21 byly spojeny a dále jsou vedena ve 
společném řízení sp. zn. 024 Ex 4634/13

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 362

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 
Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 3, JUDr. 
Miloslav Zwiefelhofer 144 EX-492/2013 -24 (14EXE 394/2013) ze dne 22.03.2013.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 14 EXE-2160/2010 14 OSP8 ze dne 09.09.2010. 
Právní moc ke dni 09.03.2011; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Ostrava, Mgr.
Pavla Fučíková 024 EX-4634/2013 -17 ze dne 15.08.2013; uloženo na prac. Ostrava

Listina

Listina

Parcela: 362



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

14
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 2523

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

k podílu 1/4

pověřený soudní exekutor: Mgr.Petr Jaroš, Škroupova 150, 53701 Chrudim

Listina

Listina

Listina

ze dne 19.07.2024. Právní moc ke dni 08.08.2024. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 19.08.2024 16:30:56. Zápis proveden dne 21.08.2024; uloženo na prac.
Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Chrudim, Mgr. Petr
Jaroš 129 Ex-8376/2013 -57 ze dne 21.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku
21.09.2020 19:22:08. Zápis proveden dne 23.09.2020; uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Chrudim, Mgr. Petr Jaroš 129 Ex-8376/2013 -57. Právní moc ke dni 25.09.2020. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 16.10.2020 15:20:15. Zápis proveden dne 
20.10.2020; uloženo na prac. Ostrava

Z-9592/2024-807

Z-18948/2013-807

Z-26547/2013-807

Z-18000/2013-603

Z-8931/2020-807

Z-10106/2020-807

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 362

Parcela: 362

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 
Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Ostrava, Mgr. Pavla 
Fučíková 024 EX-4634/2013 -20 ze dne 21.08.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Ostrava,Mgr.Pavla Fučíková 024 EX-4634/2013 -20. Právní moc ke dni 21.10.2013; 
uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 73 EXE-4497/2013 -7 (129EX 
8376/13-7) ze dne 08.11.2013; uloženo na prac. Chrudim

Listina

Listina

Parcela: 362



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

15
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 2523

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Monika Michlová, Štefánikova 9, 741 01 Nový Jičín 1

pověřený soudní exekutor: JUDr. Aleš Bayer, Kateřinská 13,
120 00 Praha 2

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Jiří Prošek, Rychtaříkova 2173/1, Plzeň, 326 00 
Plzeň 26

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň-město, Mgr. 
Ing. Jiří Prošek 134 Ex-14980/2014 -229 ze dne 04.06.2016. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 05.06.2016 12:01:05. Zápis proveden dne 09.06.2016; uloženo
na prac. Ostrava

Z-290/2014-807

Z-114/2014-804

Z-28489/2014-101

Z-10098/2014-807

Z-4927/2016-807

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/8

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 
Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Nový Jičín, Mgr. 
Ing. Monika Michlová 163 EX-1706/2013 -10 ze dne 08.01.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 10.01.2014 18:30:55. Zápis proveden dne 27.01.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 163 EX 1706/2013-7  ze dne 
20.12.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.01.2014 11:20:24. Zápis proveden
dne 06.02.2014; uloženo na prac. Nový Jičín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 002 EX 3150/13-9 k 14 EXE-
3332/2013 12 ze dne 20.01.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.05.2014 
03:28:36. Zápis proveden dne 15.05.2014; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Plzeň-město, 
Mgr. Ing. Jiří Prošek 134 Ex-14980/2014 -9 ze dne 15.08.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 17.08.2014 21:06:52. Zápis proveden dne 19.08.2014; uloženo 
na prac. Ostrava

Listina

Parcela: 362



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

16
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 2523

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ivo Luhan, Karlovo nám. 17, Praha, 120 00 Praha 2

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lenka Černošková, Dolní 2073/71, Prostějov, 796 01 
Prostějov 1

pověřený soudní exekutor: JUDr. Igor Ivanko, Na Zátorce 590/12, Praha, 160 00 Praha 6

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 1, JUDr. Ivo
Luhan 099 EX-9374/2014 -45 ze dne 24.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku
24.09.2020 15:10:16. Zápis proveden dne 30.09.2020; uloženo na prac. Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Prostějov, Mgr. 
Lenka Černošková 018 Ex-6240/2014 -60 ze dne 24.10.2018. Právní účinky zápisu
k okamžiku 24.10.2018 16:21:21. Zápis proveden dne 02.11.2018; uloženo na 
prac. Ostrava

Z-15123/2014-807

Z-9078/2020-807

Z-15499/2014-807

Z-8895/2018-807

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/8

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Praha 1, 
JUDr. Ivo Luhan 099 EX-9374/2014 -12 ze dne 04.12.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 04.12.2014 14:27:21. Zápis proveden dne 08.12.2014; uloženo na prac. 
Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Prostějov, 
Mgr. Lenka Černošková 018 Ex-6240/2014 -8 ze dne 03.11.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 15.12.2014 18:03:54. Zápis proveden dne 17.12.2014; uloženo 
na prac. Ostrava

Listina

Listina

Parcela: 362

Parcela: 362



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

17
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 2523

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., Masarykova 679/33, Litoměřice, 412
01 Litoměřice 1

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 10, JUDr. 
Igor Ivanko 167 Ex-10700/2015 -19 ze dne 31.07.2015. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 31.07.2015 18:49:45. Zápis proveden dne 11.08.2015; uloženo na prac.
Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Litoměřice, JUDr. 
Ondřej Mareš, LL.M. 124 Ex-7249/2015 -159 ze dne 05.09.2022. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 05.09.2022 10:38:39. Zápis proveden dne 07.09.2022; uloženo
na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Litoměřice, JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. 124 Ex-7249/2015 -159. Právní moc ke 
dni 22.09.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.10.2022 11:01:11. Zápis 
proveden dne 05.10.2022; uloženo na prac. Ostrava

Z-8163/2015-807

Z-8164/2015-807

Z-9824/2015-807

Z-12520/2022-807

Z-13083/2022-807

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/8

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Povinnost k

Povinnost k

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Praha 10, 
JUDr. Igor Ivanko 167 Ex-10700/2015 -17 ze dne 30.07.2015. Právní účinky zápisu
k okamžiku 31.07.2015 18:49:45. Zápis proveden dne 03.08.2015; uloženo na prac.
Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Litoměřice, 
JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. 124 Ex-7249/2015 -18 ze dne 24.09.2015. Právní účinky
zápisu k okamžiku 25.09.2015 09:26:24. Zápis proveden dne 29.09.2015; uloženo 
na prac. Ostrava

Listina

Listina

Listina

Parcela: 362

Parcela: 362



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

18
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 2523

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor Mgr. Stanislav Molák, Bělohradská 299, 58001 Havlíčkův Brod

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Pekárek, U Stanice 11/4,
162 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor: JUDr. Marcel Smékal, Michelská 1326/62,
140 00 Praha 4

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcela Petrošová, 17. listopadu 2995/1a, 690 02 Břeclav

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha-východ, 
JUDr. Marcel Smékal 081 EX-00575/2016 -028 ze dne 05.03.2016. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 07.03.2016 19:22:35. Zápis proveden dne 15.03.2016; uloženo
na prac. Ostrava

Z-5288/2015-601

Z-442/2016-101

Z-10333/2016-101

Z-1993/2016-807

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/8

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 
Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Havlíčkův 
Brod 050 EX-3667/2015 -7 k č.j. 68 EXE 3529/2015-13 ze dne 29.09.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 05.10.2015 07:27:15. Zápis proveden dne 07.10.2015; 
uloženo na prac. Havlíčkův Brod

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 061 EX 2275/15-6 k 49 EXE-
13004/2015 10 ze dne 10.11.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.01.2016 
17:35:48. Zápis proveden dne 08.01.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 081 EX 00575/16-013 k 72 EXE-
704/2016 -11 ze dne 29.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.03.2016 
19:20:03. Zápis proveden dne 09.03.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Parcela: 362



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

19
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 2523

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcela Petrošová, 17. listopadu 2995/1a, 690 02 Břeclav

pověřený soudní exekutor: JUDr. Marcel Smékal, Michelská 1326/62, Praha, 140 00 Praha 4

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Břeclav, Mgr. 
Marcela Petrošová 160 Ex-6233/2016 -9 ze dne 30.08.2016. Právní účinky zápisu
k okamžiku 30.08.2016 12:07:42. Zápis proveden dne 01.09.2016; uloženo na 
prac. Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Břeclav, Mgr. 
Marcela Petrošová 160 Ex-6233/2016 -10 ze dne 30.08.2016. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 30.08.2016 12:07:48. Zápis proveden dne 01.09.2016; uloženo
na prac. Ostrava

Z-5038/2016-704

Z-6961/2016-807

Z-5038/2016-704

Z-6962/2016-807

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/8

k podílu 1/8

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 
Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 160 EX-6233/2016 -8 ze dne 
30.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.08.2016 12:01:10. Zápis proveden
dne 31.08.2016; uloženo na prac. Břeclav

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 160 EX-6233/2016 -8 ze dne 
30.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.08.2016 12:01:10. Zápis proveden
dne 31.08.2016; uloženo na prac. Břeclav

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Praha-východ,

Listina

Listina

Parcela: 362

Parcela: 362



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

20
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 2523

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Svatopluk Šůstek, Pavelčákova 14, 779 00 Olomouc

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha-východ, 
JUDr. Marcel Smékal 081 EX-03325/2016 -028 ze dne 05.10.2016. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 05.10.2016 23:16:37. Zápis proveden dne 11.10.2016; uloženo
na prac. Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Olomouc, Mgr. 
Svatopluk Šůstek 185 EX-1858/2016 -16 ze dne 11.01.2017. Právní účinky zápisu
k okamžiku 11.01.2017 22:17:46. Zápis proveden dne 16.01.2017; uloženo na 
prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Olomouc, Mgr. Svatopluk Šůstek 185 Ex-1858/2016 -16. Právní moc ke dni 
28.02.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.03.2017 22:08:16. Zápis 
proveden dne 07.03.2017; uloženo na prac. Ostrava

Z-8037/2016-807

Z-8036/2016-807

Z-278/2017-805

Z-330/2017-807

Z-1972/2017-807

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/8

k podílu 1/8

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 

Povinnost k

Povinnost k

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Povinnost k

Povinnost k

JUDr. Marcel Smékal 081 Ex-3325/2016 -11 ze dne 26.09.2016. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 05.10.2016 23:25:51. Zápis proveden dne 07.10.2016; uloženo 
na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Olomouc - 
Mgr. Svatopluk Šůstek 185EX-1858/2016 -10 ze dne 02.12.2016. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 11.01.2017 22:06:19. Zápis proveden dne 16.01.2017; uloženo 
na prac. Olomouc

Listina

Listina

Listina

Parcela: 362

Parcela: 362



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

21
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 2523

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ivo Luhan, Karlovo nám. 17,
120 00 Praha 2

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov, JUDr. 
Lukáš Jícha 203 Ex-49820/2016 -10 ze dne 16.01.2017. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 17.01.2017 12:00:40. Zápis proveden dne 23.01.2017; uloženo na prac.
Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 1, JUDr. Ivo
Luhan 099 Ex-2848/2017 -15 ze dne 25.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku
25.10.2017 14:22:54. Zápis proveden dne 02.11.2017; uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Praha 1, JUDr. Ivo Luhan 099 Ex-2848/2017 -15. Právní moc ke dni 01.11.2017. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 15.11.2017 06:34:23. Zápis proveden dne 
24.11.2017; uloženo na prac. Ostrava

Z-736/2017-808

Z-476/2017-807

Z-42089/2017-101

Z-9219/2017-807

Z-9868/2017-807

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/4

k podílu 1/8

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Povinnost k

Povinnost k

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-49820/2016 -6 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov ze dne 
13.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.01.2017 12:00:40. Zápis proveden
dne 20.01.2017; uloženo na prac. Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 099 EX 2848/17-12 k 
 78 EXE 4239/2017 - 11  ze dne 19.09.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
19.09.2017 06:57:41. Zápis proveden dne 20.09.2017; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Parcela: 362

Parcela: 362



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

22
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 2523

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Svoboda, Dvořákova 222/32, 779 00 Olomouc

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lenka Černošková, Dolní 2073/71, Prostějov, 796 01 
Prostějov 1

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Olomouc, Mgr. Jan 
Svoboda 164 Ex-773/2018 -22 ze dne 12.04.2018. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 12.04.2018 14:22:52. Zápis proveden dne 19.04.2018; uloženo na prac.
Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Prostějov, Mgr. 
Lenka Černošková 018 Ex-2180/2018 -9 ze dne 27.06.2018. Právní účinky zápisu 
k okamžiku 28.06.2018 14:20:19. Zápis proveden dne 03.07.2018; uloženo na 
prac. Ostrava

Z-2716/2018-805

Z-3187/2018-807

Z-5505/2018-807

Z-5506/2018-807

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/8

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 

Povinnost k

Povinnost k

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Olomouc - 
Mgr. Jan Svoboda 164 EX-773/2018 ze dne 10.04.2018. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 12.04.2018 14:22:54. Zápis proveden dne 17.04.2018; uloženo na prac. 
Olomouc

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Prostějov, 
Mgr. Lenka Černošková 018 Ex-2180/2018 -6 ze dne 23.05.2018. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 28.06.2018 14:20:19. Zápis proveden dne 02.07.2018; uloženo 
na prac. Ostrava

Listina

Listina

Parcela: 362

Parcela: 362



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

23
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 2523

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL. M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Preus, Kodaňská 1441/46

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Šumperk, Mgr. 
Marcel Kubis 139 Ex-20758/2018 -13 ze dne 17.09.2018. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 17.09.2018 16:40:42. Zápis proveden dne 19.09.2018; uloženo na prac.
Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Šumperk, Mgr. Marcel Kubis 139 Ex-20758/2018 -13. Právní moc ke dni 
08.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.10.2018 16:41:02. Zápis 
proveden dne 02.11.2018; uloženo na prac. Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Klatovy, JUDr. 
Dalimil Mika, LL.M. 120 Ex-15687/2018 -25 ze dne 07.01.2019. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 07.01.2019 11:06:21. Zápis proveden dne 21.01.2019; uloženo
na prac. Ostrava

-

Z-6683/2018-809

Z-7909/2018-807

Z-8896/2018-807

Z-159/2019-404

Z-324/2019-807

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/8

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Povinnost k

Povinnost k

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139EX 20758/18-010  ze 
dne 14.09.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.09.2018 16:48:32. Zápis 
proveden dne 18.09.2018; uloženo na prac. Šumperk

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. 
Dalimil Mika, LL.M. : 120 EX-15687/2018 - 14 ze dne 03.01.2019. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 07.01.2019 11:06:21. Zápis proveden dne 10.01.2019; uloženo 
na prac. Klatovy

Listina

Listina

Listina

Parcela: 362

Parcela: 362



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

24
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 2523

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

101 00 Praha 10

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jiří Bulvas, Jablonecká 322/72, Praha, 190 00 Praha 9

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lenka Černošková, Dolní 2073/71, Prostějov, 796 01 
Prostějov 1

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 1, JUDr. 
Jiří Bulvas 146 Ex-849/2019 -12 ze dne 31.10.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 31.10.2019 20:52:19. Zápis proveden dne 05.11.2019; uloženo na prac.
Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Praha 1, JUDr. Jiří Bulvas 146 EX-849/2019 -20. Právní moc ke dni 13.11.2019.
Právní účinky zápisu k okamžiku 15.04.2020 20:52:22. Zápis proveden dne 
22.04.2020; uloženo na prac. Ostrava

Z-12757/2019-101

Z-9523/2019-807

Z-9524/2019-807

Z-3751/2020-807

Z-1227/2020-807

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/8

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 
Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 204 EX 2886/19-24 k 51 EXE-
10870/2019 10 ze dne 13.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.04.2019 
14:50:10. Zápis proveden dne 17.04.2019; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Praha 1, 
JUDr. Jiří Bulvas 146 Ex-849/2019 -8 ze dne 30.10.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 31.10.2019 20:52:19. Zápis proveden dne 04.11.2019; uloženo na prac. 
Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Prostějov, 
Mgr. Lenka Čenošková 018 Ex-7064/2019 -6 ze dne 08.01.2020. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 30.01.2020 18:16:10. Zápis proveden dne 03.02.2020; uloženo 
na prac. Ostrava

Listina

Listina

Parcela: 362



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

25
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 2523

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

- pověřený soudní exekutor: Mgr. Martin Tunkl, Palackého nám. 28, 301 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jiří Trojanovský, Potoční 1094, Frýdek-Místek, 738 01 
Frýdek-Místek 1

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Prostějov, Mgr. 
Lenka Čenošková 018 Ex-7064/2019 -13 ze dne 30.01.2020. Právní účinky zápisu 
k okamžiku 30.01.2020 18:16:10. Zápis proveden dne 06.02.2020; uloženo na 
prac. Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň-město, Mgr. 
Martin Tunkl 094 Ex-7255/2020 -16 ze dne 31.08.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 02.09.2020 09:32:35. Zápis proveden dne 04.09.2020; uloženo na prac.
Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Plzeň-město, Mgr. Martin Tunkl 094 EX-07255/2020 -016. Právní moc ke dni 
03.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.10.2020 14:14:32. Zápis 
proveden dne 13.10.2020; uloženo na prac. Ostrava

Z-1228/2020-807

Z-6199/2020-405

Z-8133/2020-807

Z-9488/2020-807

Z-23126/2013-807

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/4

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Povinnost k

Povinnost k

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 094 EX-07255/2020 -014 ze dne 
31.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2020 09:35:10. Zápis proveden
dne 03.09.2020; uloženo na prac. Plzeň-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Ostrava, 
JUDr. Milan Vlha 102 EX-01146/2013 -009 ze dne 16.10.2013; uloženo na prac. 
Ostrava

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Frýdek-Místek, 
JUDr. Jiří Trojanovský,LL.M. 143 Ex-1029/2020 -96 ze dne 24.11.2020. Právní 

Listina

Listina

Listina

Parcela: 362

Parcela: 362



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

26
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 2523

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jiří Trojanovský, Potoční 1094, Frýdek-Místek, 738 01 
Frýdek-Místek 1

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, Přerov, 750 02 Přerov 
2

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Ostrava, JUDr. 
Jiří Trojanovský, LL.M. 102 Ex-28/2013 -24 ze dne 22.03.2017. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 23.03.2017 17:00:31. Zápis proveden dne 29.03.2017; uloženo
na prac. Ostrava

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Frýdek-Místek,
JUDr. Jiří Trojanovský,LL.M. 143 Ex-1040/2020 -109 ze dne 24.11.2020. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 24.11.2020 18:30:35. Zápis proveden dne 26.11.2020; 
uloženo na prac. Ostrava

Z-10823/2020-807

Z-6984/2013-807

Z-10824/2020-807

Z-2623/2017-807

Z-10824/2020-807

Z-10898/2020-807

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/8

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 

Povinnost k

Povinnost k

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 
Povinnost k

účinky zápisu k okamžiku 24.11.2020 18:30:34. Zápis proveden dne 26.11.2020; 
uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Ostrava, 
JUDr. Milan Vlha 102 EX-00028/2013 -013 ze dne 28.02.2013; uloženo na prac. 
Ostrava

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Frýdek-Místek, 
JUDr. Jiří Trojanovský,LL.M. 143 Ex-1040/2020 -109 ze dne 24.11.2020. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 24.11.2020 18:30:35. Zápis proveden dne 26.11.2020; 
uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Přerov, JUDr.
Lukáš Jícha 203 Ex-34533/2020 -9 ze dne 26.11.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 26.11.2020 14:16:28. Zápis proveden dne 30.11.2020; uloženo na prac. 
Ostrava

Listina

Listina

Parcela: 362



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

27
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 2523

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Igor Ivanko, Dědinská 893/29, Praha, 161 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor: Mgr. David Koncz, 26.dubna 10, 350 02  Cheb

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov, JUDr. 
Lukáš Jícha 203 Ex-34533/2020 -14 ze dne 26.11.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 26.11.2020 14:16:28. Zápis proveden dne 30.11.2020; uloženo na prac.
Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 10, JUDr. 
Igor Ivanko 167 Ex-10104/2011 -236 ze dne 11.12.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 11.12.2020 21:24:57. Zápis proveden dne 16.12.2020; uloženo na prac.
Ostrava

Z-10899/2020-807

Z-11258/2020-807

Z-11260/2020-807

Z-3046/2021-402

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Povinnost k

Povinnost k

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud ve Svitavách 4 EXE-666/2011 -11 
(167 Ex 10104/11) ze dne 06.06.2011. Právní moc ke dni 24.08.2011. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 11.12.2020 21:24:57. Zápis proveden dne 14.12.2020; 
uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Cheb 074 EX-
03388/2021 -008 ze dne 08.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.07.2021 
13:15:04. Zápis proveden dne 23.07.2021; uloženo na prac. Cheb

Listina

Listina

Parcela: 362

Parcela: 362

Parcela: 362



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

28
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 2523

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Cheb, Mgr. David 
Koncz 074 Ex-3388/2021 -32 ze dne 24.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku
24.05.2023 10:15:05. Zápis proveden dne 26.05.2023; uloženo na prac. Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Šumperk, Mgr. 
Marcel Kubis 139 Ex-7972/2023 -21 ze dne 26.10.2023. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 26.10.2023 16:47:32. Zápis proveden dne 01.11.2023; uloženo na prac.
Ostrava

Usnesení soudního exekutora o změně exekučního příkazu Exekutorský úřad 
Šumperk, Mgr. Marcel Kubis 139 Ex-7972/2023 -24 ze dne 30.10.2023. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 26.10.2023 16:47:32. Zápis proveden dne 01.11.2023; 
uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Šumperk, Mgr. Marcel Kubis 139 Ex-7972/2023 -24. Právní moc ke dni 
16.11.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.12.2023 16:47:28. Zápis 
proveden dne 21.12.2023; uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Šumperk, Mgr. Marcel Kubis 139 Ex-7972/2023 -21. Právní moc ke dni 
16.11.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.12.2023 16:40:55. Zápis 
proveden dne 29.12.2023; uloženo na prac. Ostrava

Z-3705/2023-807

Z-5791/2023-809

Z-7105/2023-807

Z-7105/2023-807

Z-8393/2023-807

Z-8588/2023-807

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 

Povinnost k

Povinnost k

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 
Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139EX 07972/23-016  ze 
dne 26.10.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2023 16:43:06. Zápis 
proveden dne 27.10.2023; uloženo na prac. Šumperk

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č. j. 139EX 09793/23-018  ze 
dne 03.01.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.01.2024 16:47:00. Zápis 
proveden dne 04.01.2024; uloženo na prac. Šumperk

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: 362



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

29
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 2523

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 Ostrava

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 Praha 4
Leitnerová Kateřina, Staroklánovická 260, Újezd nad Lesy, 
19016 Praha 9

Olbortová Jana, Podílní 815/14, Slezská Ostrava, 71000 Ostrava

Šedo Štefan, Ovocná 374, 74714 Markvartovice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

845804/3561

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 15.11.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.11.2004.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresní soud ve Svitavách 32 D-389/2008 -113 ze
dne 26.09.2008. Právní moc ke dni 28.10.2008.

Usnesení soudu o vypořádání SJ a o dědictví Okresní soud v Ostravě, notář JUDr. Josef 
Kawulok 99D-123/2011 ze dne 24.03.2011. Právní moc ke dni 24.03.2011.

Smlouva kupní č. UZSVM/O/13491/2020-HMSO  ze dne 12.08.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 09.12.2020 12:47:10. Zápis proveden dne 31.12.2020.

o

o

o

o

V-8982/2004-807

Z-47425/2008-807

Z-5627/2011-807

V-19055/2020-807

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Pozemek se nachází v dobývacím prostoruo

Michálkovice I

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Šumperk, Mgr. 
Marcel Kubis 139 Ex-9793/2023 -23 ze dne 03.01.2024. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 03.01.2024 16:45:38. Zápis proveden dne 05.01.2024; uloženo na prac.
Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Šumperk, Mgr. Marcel Kubis 139 Ex-9793/2023 -23. Právní moc ke dni 
19.02.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.03.2024 16:45:49. Zápis 
proveden dne 28.03.2024; uloženo na prac. Ostrava

Z-53/2024-809

Z-63/2024-807

Z-2944/2024-807

Související zápisy

Povinnost k
Parcela: 362

Leitnerová Soňa, Budějovická 578/80, Krč, 14000 
Povinnost k

Listina

Listina

Parcela: 362



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2025 14:35:02   

30
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 2523

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

- Bez zápisu

22.01.2025  14:54:45Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://cuzk.gov.cz/.


		2025-01-22T14:52:51+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




